

Dekabrın 25-də Yeni Azərbaycan Partiyası (YAP) Gənclər Birliyinin təşəbbüsü ilə "2017-ci ildən azad edilmiş Azərbaycanın gələcəyi" mövzusunda videokonfrans keçirilib.

YAP Gənclər Birliyinin sədr müavini, Milli Məclisin deputatı Ramin Məmmədov ölkəmizdə uurlu dövlət gəncləri siyasətinin həyata keçirilməsində danışıq. Qeyd edib ki, Azərbaycanın gələcəyi, Azərbaycanın azad edilmiş Azərbaycanın gələcəyi quruculuğunda gənclərin iştirakı vacib amildir.

Dayanacağımla üzrə Milli Məclisin İctimaiyyətlə əlaqə və informasiya siyasəti üzrə katibi Hüseyn Hüseynov bildirib ki, hazırda qarşıda dayanan ən mühüm vəzifələrdən biri Azərbaycanın azad olunmuş Azərbaycanın gələcəyi quruculuğunda gənclərin iştirakıdır.

Milli Məclisin deputatı Nigar Arpadarı vurğulayıb ki, Azərbaycanın azad edilmiş rayonların zəruri infrastrukturunu yaradılacaq yeni infrastruktur həmin Azərbaycanın gələcəyi quruculuğunda vacib amildir.

Təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanov bildirib ki, Azərbaycanın azad edilmiş Azərbaycanın gələcəyi quruculuğunda təhsilin inkişafı ilə bağlı tədbirlər xüsusi həyata keçirilməlidir. Azərbaycanın azad edilmiş Azərbaycanın gələcəyi quruculuğunda təhsilin inkişafı ilə bağlı tədbirlər xüsusi həyata keçirilməlidir. Azərbaycanın azad edilmiş Azərbaycanın gələcəyi quruculuğunda təhsilin inkişafı ilə bağlı tədbirlər xüsusi həyata keçirilməlidir.

Firudin Qurbanov çıxışında 17 dayanacağımla üzrə Azərbaycanın gələcəyi quruculuğunda təhsilin inkişafı ilə bağlı tədbirlər xüsusi həyata keçirilməlidir. Azərbaycanın azad edilmiş Azərbaycanın gələcəyi quruculuğunda təhsilin inkişafı ilə bağlı tədbirlər xüsusi həyata keçirilməlidir.

Gənclər və idman nazirinin müavini Fərhad Hacıyev isə deyib ki, Azərbaycanın gələcəyi quruculuğunda gənclərin iştirakı vacib amildir.

Ailə Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədr müavini Aynur Sofiyeva da çıxış edərək Azərbaycanın azad edilmiş Azərbaycanın gələcəyi quruculuğunda gənclərin iştirakı vacib amildir.

Sonda videokonfrans iştirakçıların suallarına cavablandı.